
Campionato Provinciale Giovanile di Staffette
Comitato FIDAL Cuneo - Approv. n 128/pista/2015

Organizzazione: Atletica Saluzzo (CN016) - Saluzzo

RISULTATI

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:38

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 GELARDA Sofia - GIRAUDO Carola - PAOLETTI Valentina - TOSINI Arianna CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.32 805

2 4 1008 ARMANDO Francesca - LINGUA Eleonora - RIBERI Letizia - LAURO Matilde CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 54.80 723

3 2 1010 MOCCIA Rachele - FERRARI Carlotta - BECHIS Alessia - PIACENZA Annalisa CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 55.24 700

4 5 1012 BETTASSA Letizia - CHIARTANO Giorgia - VERATTI Alice - D'ANDREA Alice CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 57.88 564

5 1 1001 BUSSO Federica - MELLANO Giulia - BACIGALUPO Erica - PARISI Giulia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.31 495

6 6 1002 PEROTTI Chiara - ROCCIA Agnese - CURTI Vittoria - ROSSI Giorgia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.64 390

Serie 2 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:43

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1011 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - DARAIO Michela - NIGRETTO Cristina CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.63 732

2 3 1000 MADI Mariam - ROSSO Rebecca - DEMICHELIS Alessia - CHIARAMELLO Alice CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.77 725

3 2 1005 VIOLARDO Francesca - FERRERO Francesca - BORGOGNO Margherita - ROMANAZZI Marcella CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.94 716

4 4 1003 COLLINO Arianna - MARTINA Chiara - FERRARI Elena - UNIA Serena CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.08 655

5 5 1007 SANMARTINO Melissa - BASSIGNANO Anna - DENTIS Arianna - GRIGLIO Marta CF CN016 ATLETICA SALUZZO 56.48 635

RIEPILOGO Stadio A. Damiano

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 GELARDA Sofia - GIRAUDO Carola - PAOLETTI Valentina - TOSINI Arianna CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.32 805

2 6 1011 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - DARAIO Michela - NIGRETTO Cristina CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.63 732

3 3 1000 MADI Mariam - ROSSO Rebecca - DEMICHELIS Alessia - CHIARAMELLO Alice CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.77 725

4 4 1008 ARMANDO Francesca - LINGUA Eleonora - RIBERI Letizia - LAURO Matilde CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 54.80 723

5 2 1005 VIOLARDO Francesca - FERRERO Francesca - BORGOGNO Margherita - ROMANAZZI Marcella CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.94 716

6 2 1010 MOCCIA Rachele - FERRARI Carlotta - BECHIS Alessia - PIACENZA Annalisa CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 55.24 700

7 4 1003 COLLINO Arianna - MARTINA Chiara - FERRARI Elena - UNIA Serena CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.08 655

8 5 1007 SANMARTINO Melissa - BASSIGNANO Anna - DENTIS Arianna - GRIGLIO Marta CF CN016 ATLETICA SALUZZO 56.48 635

9 5 1012 BETTASSA Letizia - CHIARTANO Giorgia - VERATTI Alice - D'ANDREA Alice CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 57.88 564

10 1 1001 BUSSO Federica - MELLANO Giulia - BACIGALUPO Erica - PARISI Giulia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.31 495

11 6 1002 PEROTTI Chiara - ROCCIA Agnese - CURTI Vittoria - ROSSI Giorgia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.64 390

100+200+300+400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:41

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 72 LECCA Matilde - MONDINO Beatrice - SANMARTINO Melissa - GRIGLIO Marta CF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:34.14

2 6 105 ARMANDO Francesca - RIBERI Letizia - LINGUA Eleonora - LAURO Matilde CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:38.21

3 3 12 CHIARAMELLO Alice - CRAVERI Chiara - DEMICHELIS Alessia - ROSSO Rebecca CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:40.10

4 2 54 COLLINO Arianna - MARTINA Chiara - FERRARI Elena - UNIA Serena CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:48.79

5 4 429 SALERNO Benedetta - GENTILE Maria - SCLAVO Chiara - MUSSO Sofia CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:02.75

Serie 2 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:47

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 97 GELARDA Sofia - GIRAUDO Carola - TOSINI Arianna - PAOLETTI Valentina CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:33.22

2 2 160 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - NIGRETTO Cristina - DARAIO Michela CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:36.66

3 4 435 BECHIS Alessia - MOCCIA Rachele - PIACENZA Annalisa - FERRARI Carlotta CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:40.24

4 5 163 D'ANDREA Alice - BETTASSA Letizia - VERATTI Alice - PEGORARO Erica CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:45.19

RIEPILOGO Stadio A. Damiano

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 97 GELARDA Sofia - GIRAUDO Carola - TOSINI Arianna - PAOLETTI Valentina CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:33.22

2 5 72 LECCA Matilde - MONDINO Beatrice - SANMARTINO Melissa - GRIGLIO Marta CF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:34.14

3 2 160 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - NIGRETTO Cristina - DARAIO Michela CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:36.66

4 6 105 ARMANDO Francesca - RIBERI Letizia - LINGUA Eleonora - LAURO Matilde CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:38.21

5 3 12 CHIARAMELLO Alice - CRAVERI Chiara - DEMICHELIS Alessia - ROSSO Rebecca CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:40.10

6 4 435 BECHIS Alessia - MOCCIA Rachele - PIACENZA Annalisa - FERRARI Carlotta CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:40.24

7 5 163 D'ANDREA Alice - BETTASSA Letizia - VERATTI Alice - PEGORARO Erica CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:45.19

8 2 54 COLLINO Arianna - MARTINA Chiara - FERRARI Elena - UNIA Serena CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:48.79

9 4 429 SALERNO Benedetta - GENTILE Maria - SCLAVO Chiara - MUSSO Sofia CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:02.75

Staffetta 3x1000 Cadette



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:37

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 309 MAGNINO Chiara - DENTIS Arianna - MONDINO Beatrice CF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:08.65 746

2 4 270 RINAUDO Matilde - CHIAVASSA Adele - FULCHERO Elisabetta CF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 11:10.92 506

3 2 287 ROCCA Cecilia - VALLONE Gaia - DEGIACOMI Letizia CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11:33.05 430

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:51

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 RINALDI Giovanni - TORCHIO Francesco - MARTINA Alessandro - SCAPARONE Marco CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.53 740

2 3 1003 PELOSI Giacomo - MARC Enrico - TESIO Francesco - LISA Federico CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 49.98 650

3 2 1002 CANDELA Edoardo - IADICICCO Luca - PROFETA Federico - GROPPO Lorenzo CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 50.58 614

4 5 1004 MERENDA Stefano - RISSO Cristiano - GERBAUDO Pietro - GALLIANO Mattia CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.74 438

Serie 2 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:56

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 MORERO Filippo - MONGIELLO Soy Alberto - NEAGU Robert Alexandru - OBERTO Nicolo' Antonio CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.00 774

2 3 1005 INCARBONE Matteo - PAGLIERO Enrico - BASSO Ayoub - SAMAKE Ousmane Mamourou CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 49.95 652

3 2 1006 BEN LAZREG Joulen - BRUNO Giacomo - MORESCHI Andrea - PORTIS Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.56 396

RIEPILOGO Stadio A. Damiano

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 MORERO Filippo - MONGIELLO Soy Alberto - NEAGU Robert Alexandru - OBERTO Nicolo' Antonio CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 48.00 774

2 4 1000 RINALDI Giovanni - TORCHIO Francesco - MARTINA Alessandro - SCAPARONE Marco CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.53 740

3 3 1005 INCARBONE Matteo - PAGLIERO Enrico - BASSO Ayoub - SAMAKE Ousmane Mamourou CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 49.95 652

4 3 1003 PELOSI Giacomo - MARC Enrico - TESIO Francesco - LISA Federico CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 49.98 650

5 2 1002 CANDELA Edoardo - IADICICCO Luca - PROFETA Federico - GROPPO Lorenzo CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 50.58 614

6 5 1004 MERENDA Stefano - RISSO Cristiano - GERBAUDO Pietro - GALLIANO Mattia CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.74 438

7 2 1006 BEN LAZREG Joulen - BRUNO Giacomo - MORESCHI Andrea - PORTIS Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.56 396

100+200+300+400 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:56

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 313 SASSETTI Lorenzo - MARTINA Alessandro - RINALDI Giovanni - SCAPARONE Marco CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:20.54

2 4 314 MATTALIA Gioele - CROSIO Gioele - DOSSO Amadou - BOCCARDI Roberto CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:25.37

3 5 317 MERENDA Stefano - RISSO Cristiano - GERBAUDO Pietro - GALLIANO Mattia CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:26.13

4 2 316 COTTURA Vittorio - BOGLIOTTI Lorenzo - PIANA Lorenzo - PEROTTO Maurizio CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:32.98

Serie 2 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:02

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 337 BASSO Ayoub - INCARBONE Matteo - SAMAKE Ousmane Mamourou - PAGLIERO Enrico CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:17.04

2 4 363 MORERO Filippo - NEAGU Robert Alexandru - MONGIELLO Soy Alberto - OBERTO Nicolo' Antonio CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:18.29

3 2 354 MORESCHI Andrea - PORTIS Lorenzo - BEN LAZREG Joulen - BRUNO Giacomo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:30.92

RIEPILOGO Stadio A. Damiano

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 337 BASSO Ayoub - INCARBONE Matteo - SAMAKE Ousmane Mamourou - PAGLIERO Enrico CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:17.04

2 4 363 MORERO Filippo - NEAGU Robert Alexandru - MONGIELLO Soy Alberto - OBERTO Nicolo' Antonio CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:18.29

3 3 313 SASSETTI Lorenzo - MARTINA Alessandro - RINALDI Giovanni - SCAPARONE Marco CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:20.54

4 4 314 MATTALIA Gioele - CROSIO Gioele - DOSSO Amadou - BOCCARDI Roberto CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:25.37

5 5 317 MERENDA Stefano - RISSO Cristiano - GERBAUDO Pietro - GALLIANO Mattia CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:26.13

6 2 354 MORESCHI Andrea - PORTIS Lorenzo - BEN LAZREG Joulen - BRUNO Giacomo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:30.92

7 2 316 COTTURA Vittorio - BOGLIOTTI Lorenzo - PIANA Lorenzo - PEROTTO Maurizio CM CN016 ATLETICA SALUZZO 2:32.98

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:48

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 367 COTTURA Vittorio - PIANA Lorenzo - BOGLIOTTI Lorenzo CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:21.07 571

2 313 CAMPANA Alberto - BEITONE Luca - ODIARDO Antonio CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 10:10.23 355



Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:09

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 MONDINO Sara - CRAVERO Lucia - BONO Alice - GHIGO Cecilia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.50 737

2 3 1007 DOTTA Greta - MATTONE Sveva - BONGIOANNI Giorgia - MIGLIACCIO Giorgia RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:00.52 670

3 2 1009 GARELLO Chiara - PAVONE Sara - CUKAY Sara - PLASSA Corinna RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:02.38 609

4 4 1008 MARTINI Sara - FAVAZZO Martina - BODINO Federica - TALLONE Beatrice RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:04.84 532

5 5 1010 MONTE Gloria - BUDAI Isabella - GONELLA Luisa - PIRRA Angela RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:05.93 498

6 6 1001 VISSIO Alice - BOLASSA Sonia - ROSSI Arianna - PANTANO Federica RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:06.10 493

Serie 2 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:15

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1012 SCARPICINO PATTARELLO A - LA GROTTERIA Giulia - PEYROT Eleonora - FINOTTO Francesca RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.65 699

2 4 1002 BONGIORNO Veronica - MAWETE Benedite Ditina - MARCHESE Vittoria - LUCCHINO Simona RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 59.76 695

3 5 1005 CRAVERO Luisa - PORTA Lucia - CRAVERO Annalisa - MASTROCINQUE Marta RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 59.97 688

4 6 1006 SIGNORILE Arianna - MONDINO Marta - AUDISIO Sofia - LECCA Giulia RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:00.75 662

5 2 1004 NOERO Claudia - PACELLI Agnese - PORRO Gaia - SERVETTI Emanuela RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:01.27 645

6 1 1003 KILA Sofia - ARMANDO Francesca - ES SAHIBI Hasnaa - SARZOTTO Giulia RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:02.69 599

RIEPILOGO Stadio A. Damiano

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 MONDINO Sara - CRAVERO Lucia - BONO Alice - GHIGO Cecilia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.50 737

2 3 1012 SCARPICINO PATTARELLO A - LA GROTTERIA Giulia - PEYROT Eleonora - FINOTTO Francesca RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.65 699

3 4 1002 BONGIORNO Veronica - MAWETE Benedite Ditina - MARCHESE Vittoria - LUCCHINO Simona RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 59.76 695

4 5 1005 CRAVERO Luisa - PORTA Lucia - CRAVERO Annalisa - MASTROCINQUE Marta RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 59.97 688

5 3 1007 DOTTA Greta - MATTONE Sveva - BONGIOANNI Giorgia - MIGLIACCIO Giorgia RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:00.52 670

6 6 1006 SIGNORILE Arianna - MONDINO Marta - AUDISIO Sofia - LECCA Giulia RF CN016 ATLETICA SALUZZO 1:00.75 662

7 2 1004 NOERO Claudia - PACELLI Agnese - PORRO Gaia - SERVETTI Emanuela RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:01.27 645

8 2 1009 GARELLO Chiara - PAVONE Sara - CUKAY Sara - PLASSA Corinna RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:02.38 609

9 1 1003 KILA Sofia - ARMANDO Francesca - ES SAHIBI Hasnaa - SARZOTTO Giulia RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:02.69 599

10 4 1008 MARTINI Sara - FAVAZZO Martina - BODINO Federica - TALLONE Beatrice RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:04.84 532

11 5 1010 MONTE Gloria - BUDAI Isabella - GONELLA Luisa - PIRRA Angela RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:05.93 498

12 6 1001 VISSIO Alice - BOLASSA Sonia - ROSSI Arianna - PANTANO Federica RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:06.10 493

100+200+300+400 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:10

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 381 COTTURA Anna - LECCA Giulia - GALLIANO Elisabetta - SCANAVINO Marta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:45.66

2 6 387 BONGIOANNI Giorgia - DOTTA Greta - MATTONE Sveva - MIGLIACCIO Giorgia RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:50.51

3 2 377 LUCCHINO Simona - BONGIORNO Veronica - ES SAHIBI Hasnaa - MAWETE Benedite Ditina RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:00.91

4 4 378 KILA Sofia - ARMANDO Francesca - SARZOTTO Giulia - MARCHESE Vittoria RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:05.67

5 3 376 BONO Alice - BOLASSA Sonia - VISSIO Alice - VERNASSA Francesca RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:25.05

Serie 2 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:20

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 388 PAVONE Sara - CUKAY Sara - PLASSA Corinna - GARELLO Chiara RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:58.95

2 6 399 FINOTTO Francesca - PANDOLFI Francesca - FABRIZI Giulia - LA GROTTERIA Giulia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:00.29

3 3 386 FAVAZZO Martina - BODINO Federica - MARTINI Sara - TALLONE Beatrice RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:13.56

4 5 396 STROPPIANA Gaia - DI FEDE Marika - MESSA Cecilia - AUDISIO Francesca RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:15.33

5 4 389 PIRRA Angela - BUDAI Isabella - GONELLA Luisa - MONTE Gloria RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3:16.18

RIEPILOGO Stadio A. Damiano

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 381 COTTURA Anna - LECCA Giulia - GALLIANO Elisabetta - SCANAVINO Marta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:45.66

2 6 387 BONGIOANNI Giorgia - DOTTA Greta - MATTONE Sveva - MIGLIACCIO Giorgia RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:50.51

3 2 388 PAVONE Sara - CUKAY Sara - PLASSA Corinna - GARELLO Chiara RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:58.95

4 6 399 FINOTTO Francesca - PANDOLFI Francesca - FABRIZI Giulia - LA GROTTERIA Giulia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:00.29

5 2 377 LUCCHINO Simona - BONGIORNO Veronica - ES SAHIBI Hasnaa - MAWETE Benedite Ditina RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:00.91

6 4 378 KILA Sofia - ARMANDO Francesca - SARZOTTO Giulia - MARCHESE Vittoria RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:05.67

7 3 386 FAVAZZO Martina - BODINO Federica - MARTINI Sara - TALLONE Beatrice RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:13.56

8 5 396 STROPPIANA Gaia - DI FEDE Marika - MESSA Cecilia - AUDISIO Francesca RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:15.33

9 4 389 PIRRA Angela - BUDAI Isabella - GONELLA Luisa - MONTE Gloria RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3:16.18

10 3 376 BONO Alice - BOLASSA Sonia - VISSIO Alice - VERNASSA Francesca RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3:25.05



Staffetta 3x800 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:04

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 403 COTTURA Anna - SCANAVINO Marta - GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8:26.01 667

2 389 CRAVERO Lucia - PANTANO Federica - GHIGO Cecilia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:45.37 573

3 374 MAGLIANO Martina - OLIVERO Valentina - ALICANDRI Maria RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:01.45 499

4 439 PEYROT Eleonora - PANDOLFI Francesca - SCARPICINO PATTARELLO A RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:14.72 441

5 437 SASIA Sofia - VINCENTI Chiara - DOVETTA Elisa RF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 9:27.41 388

6 400 MERICI Annalisa - DANIELE Marta - MUSSO Sveva RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:34.39 361

7 407 AUDISIO Francesca - DI FEDE Marika - MESSA Cecilia RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 9:51.18 297

8 408 STROPPIANA Gaia - MERLO Anna - TESTA Federica RF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 12:17.60

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:26

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 VIALE Andrea - DIALE Nicolo' - GELARDA Giuseppe - MASSA Alessandro RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 56.37 589

2 4 1004 TIBALDI Carlo - GENESIO Enrico - FIASCHI Riccardo - BRERO Umberto RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 56.64 580

3 2 1000 DEMICHELIS Tobia - DE LIO Nicolo' - LAMBERTI Andrea - CHIAPELLA Andrea RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.54 516

4 5 1002 GARELLI Samuele - TURCO Michele - GARELLI Andrea - PONTEPRINO Marco RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:03.39 361

Serie 2 Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 14:30

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1008 MERLO Nicolò - PITZALIS Federico - RICCIARDI Pietro - ERROI Nicolò RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.45 486

2 3 1001 GALLO Ivano - BECCARIA Edoardo - BERTANO Luca - BECCARIA Pietro RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 59.84 474

3 4 1003 GALLO Nicolo' - CALLANDRONE Pietro - OLIVERO Daniele - ROCCA Orlando RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:01.35 425

4 2 1007 BLANGETTI Matteo - MALABOCCHIA Andrea Mich - MANFREDI Edoardo - RIVA Gioele RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:04.86 317

RIEPILOGO Stadio A. Damiano

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1006 VIALE Andrea - DIALE Nicolo' - GELARDA Giuseppe - MASSA Alessandro RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 56.37 589

2 4 1004 TIBALDI Carlo - GENESIO Enrico - FIASCHI Riccardo - BRERO Umberto RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 56.64 580

3 2 1000 DEMICHELIS Tobia - DE LIO Nicolo' - LAMBERTI Andrea - CHIAPELLA Andrea RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.54 516

4 5 1008 MERLO Nicolò - PITZALIS Federico - RICCIARDI Pietro - ERROI Nicolò RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.45 486

5 3 1001 GALLO Ivano - BECCARIA Edoardo - BERTANO Luca - BECCARIA Pietro RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 59.84 474

6 4 1003 GALLO Nicolo' - CALLANDRONE Pietro - OLIVERO Daniele - ROCCA Orlando RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:01.35 425

7 5 1002 GARELLI Samuele - TURCO Michele - GARELLI Andrea - PONTEPRINO Marco RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:03.39 361

8 2 1007 BLANGETTI Matteo - MALABOCCHIA Andrea Mich - MANFREDI Edoardo - RIVA Gioele RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:04.86 317

100+200+300+400 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:29

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 415 VIALE Andrea - DIALE Nicolo' - GELARDA Giuseppe - MASSA Alessandro RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:37.98

2 4 414 TIBALDI Carlo - GENESIO Enrico - BRERO Umberto - VIGLIONE Daniele RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:39.95

3 6 440 ERROI Nicolò - RICCIARDI Pietro - PITZALIS Federico - MERLO Nicolò RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:46.73

4 3 403 DEMICHELIS Tobia - CHIAPELLA Andrea - LAMBERTI Andrea - POCCHISSIMO Andrea RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:51.54

5 5 417 BLANGETTI Matteo - MALABOCCHIA Andrea Mich - MANFREDI Edoardo - RIVA Gioele RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:01.78

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio A. Damiano - 11 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:20

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 429 GIOLITTI Simone - GIOLITTI Alberto - MATTIO Elia RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 7:57.02 472

2 416 BERGESE Edoardo - ARESE Alex - DE LIO Nicolo' RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:34.48 294

3 427 PONTEPRINO Marco - GALLO Ivano - BECCARIA Pietro RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8:38.91 275

4 434 TESI Flavio - FUSTA Samuele - BERSIA Stefano RM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:52.55 220

5 390 BERAUDO Michele - CAVALLO Matteo - TOMATIS Marco RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8:56.49 205

6 422 CIVALLERO Gabriele - PULVIRENTI Pietro - VIALE Matteo RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:00.72 189
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